
UCHWAŁA NR LXXVI/356/2024 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania w 2024 roku dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i znajdujących 
się w gminnej ewidencji zabytków położonych lub znajdujących nie na obszarze Gminy Lgota Wielka 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2023 r. poz. 40, z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) 
i  art. 81 ust. 1  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 840, z 2023 r. poz. 951, poz. 1688) oraz  § 4 ust. 6 Uchwały  Nr LXI/287/2023 Rady Gminy w Lgocie 
Wielkiej z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 1576 i 3282) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/349/2024 Rady Gminy  w Lgocie Wielkiej z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyznania w 2024 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych 
lub znajdujących nie na obszarze Gminy Lgota Wielka wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „2. Postanawia się przyznać w 2024 r. dotacje z budżetu Gminy Lgota Wielka 
Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Urszuli w Krępie na remont budynku kościoła pw. Św. Urszuli 
w Krępie, w wysokości 999 764,83 zł zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie nr 
RPOZ/2022/10122/PolskiLad. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C626A492-9CB7-4828-B73B-D354E95E9F9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/356/2024 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


